
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №388  

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА                                                                                                          

(ГБОУ СОШ №388 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА) 

ПРИКАЗ 

от   31.08.2023 года                                                                                                               № 228 

«О формировании наставнических пар (групп)» 

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом № 208.1 от 16.11.2020г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 4 gfhs 

2. Куратору наставнических пар Бутенко Н.В.: 

    2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов.  

    2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

    2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

                Директор                                                                                       И.А. Павлюкова 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

  

   

 


		2023-12-01T14:42:15+0300
	Павлюкова Ирина Александровна




